سیاستمدارانى که به راحتى براى حفظ منافع خود و به اسم مصالح کشور، به مردم خود دروغ مى گویند و
حاضر مى شوند آن ها را قربانى کنند، اما خودشان بر سر کار بمانند. شاید به همین خاطر بود که «حسام الدین
آشنا»، مشاور رئیس جمهور از تمام سیاستمداران و اهالى سیاست کشورمان به ویژه مسئولان خواست این
سریال را تماشا کنند. حادثه اتمى چرنوبیل در روز 26 آوریل 1986 (ششم اردیبهشت 1365) در نیروگاه
اتمى چرنوبیل اوکراین رخ داد و در آن زمان اوکراین یکى از جمهورى هاى اتحاد جماهیر شوروى بود. انفجار
و آتش سوزى در رآکتور شماره 4 نیروگاه چرنوبیل موجب پخش مواد رادیواکتیو در بخش بزرگى از غرب
شوروى و اروپا شد و فاجعه اى بشرى را رقم زد.